[image: image1.wmf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
[image: image3.jpg]

от  05.04.2010 г. № 123
	г. Александровск-Сахалинский

[image: image2.emf]
	О внесении изменений в постановление мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2007 г. № 367 «Об утверждении положения о порядке деятельности комиссии по подготовке и реализации правил землепользования и застройки на территории ГО «Александровск-Сахалинский район»

В связи с изменениями в кадровых составах администрации ГО «Александровск-Сахалинский район», территориального отдела Роспотребнадзора по Александровск-Сахалинскому, Тымовскому и Ногликскому районам, ТУФС по надзору в сфере защиты прав человека по Сахалинской области, СТМО Управления Роснедвижимости по Сахалинской области в Александровск-Сахалинском  районе
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Вывести из состава комиссии по подготовке и реализации правил землепользования и застройки на территории ГО «Александровск-Сахалинский район»:
Захарко Е.А. – вице-мэра ГО «Александровск-Сахалинский район», председателя комиссии;

Иванникова С.Ю. – председателя КУМС ГО «Александровск-Сахалинский район», заместителя председателя комиссии;

Загнойко В.В. – старшего специалиста 3 разряда по Александровск-Сахалинскому району СТМО Управления Роснедвижимости по Сахалинской области;

Хан А.Н. – начальника ТО Роспотребнадзора по Сахалинской области в Александровск-Сахалинском, Тымовском и Ногликском  районах.

2. Утвердить  комиссию по подготовке и реализации правил землепользования и застройки на территории ГО «Александровск-Сахалинский район» по должностям в следующем составе:
Председатель комиссии:

- первый вице-мэр ГО «Александровск-Сахалинский район»;

Заместитель председателя комиссии:

- председатель КУМС ГО «Александровск-Сахалинский район»;

- главный архитектор ГО «Александровск-Сахалинский район»;

Секретарь комиссии:

- специалист отдела архитектуры и градостроительства городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
Члены комиссии:

- специалист Александровск-Сахалинского КУМС;

- специалист СТМО Управления Роснедвижимости по Сахалинской области в Александровск-Сахалинском районе;
- начальник отдела ГО и ЧС администрации ГО «Александровск-Сахалинский район»;
- начальник ТО Роспотребнадзора по Сахалинской области в Александровск – Сахалинском и Тымовском районе;

- инженер Александровск – Сахалинского отдела Сахалинского филиала ФГУП «Ростехивентаризация»;

- государственный регистратор сектора госрегистрации по Александровск – Сахалинскому району Управления Федеральной регистрационной службы Сахалинской области;

- депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
         3. Приложение № 2 к постановлению мэра ГО  «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2007 года «Об утверждении положения о порядке деятельности комиссии по подготовке и реализации правил землепользования и застройки на территории ГО «Александровск-Сахалинский район» считать утратившим силу.
                Мэр городского округа
«Александровск – Сахалинский район»                                          В.Ф. Никитин

_1253343755.xls
Лист1